
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL FINANSUOJAMŲ IR NEFINANSUOJAMŲ SPORTO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ

PATVIRTINIMO

2024 m .gegužės      d. Nr. M3-

Druskininkai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio

5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 3 punktu, įgyvendindamas Druskininkų savivaldybės biudžeto lėšomis

finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Druskininkų savivaldybės

tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. T1-39 „Dėl Druskininkų savivaldybės sporto projektų

finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 26.5, 49 ir 51 punktus ir

atsižvelgdamas į Druskininkų savivaldybės sporto projektų vertinimo ir atrankos komisijos, sudarytos

Druskininkų sporto centro direktoriaus 2024 m. kovo 28 d. įsakymu Nr. V1-4 „Dėl Druskininkų

savivaldybės sporto projektų vertinimo ir atrankos komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento

tvirtinimo“ siūlymus (2024 m. balandžio 9 d. posėdžio protokolas Nr. K2-6 ir 2024 m. balandžio

12 d. posėdžio protokolas Nr. K2-7),

t v i r t i n u pridedamus:

1. Druskininkų savivaldybės finansuojamų sporto projektų sąrašą.

2. Druskininkų savivaldybės nefinansuojamų sporto projektų sąrašą.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                  Ričardas Malinauskas

Suderinta

Jurgita Naruckienė, Švietimo skyriaus vedėja

Julija Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja

Janina Sinkevičienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė

Diana Brown, Savivaldybės administracijos direktorės pavaduotoja

Vilma Jurgelevičienė, Savivaldybės administracijos direktorė

Inga Jakavonienė, tel. (8 313) 52 401, el. p. inga.jakavoniene@druskininkai.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:inga.jakavoniene@druskininkai.lt


PATVIRTINTA

Druskininkų savivaldybės mero

2024 m. gegužės    d. potvarkiu Nr. M3

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS FINANSUOJAMŲ SPORTO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Pareiškėjo pavadinimas Sporto projekto pavadinimas

Skirta suma

(Eur)

1. Danguolė Sukankaitė
„Rankinio plėtra bei populiarinimas

Druskininkų savivaldybėje“
2000,00

2. VšĮ „Druskininkai Darts“
„Smiginio populiarinimas Druskininkuose –

treniruočių bei varžybų organizavimas“
1911,76

3.

VšĮ Druskininkų vaikų ir

jaunimo sporto klubas 

„Drusportus“

„Tinklinio - olimpinės sporto šakos – vystymas

ir populiarinimas Druskininkų savivaldybėje“
2000,00

4.
Asociacija Laisvalaikio 

ir sporto klubas „Planas“

„Krepšinio ir tinklinio vystymas Druskininkų

savivaldybėje“
1700,00

5.
Asociacija „Druskininkų 

ėjikų klubas“

„Druskininkų ėjikų klubo tikslinė pasiruošimo

programa 2024 m. sezonui“
2000,00

6.
Asociacija „Padėkime 

vaikams“
„Sportas vaikams su negalia“ 2000,00

7.
Futbolo klubas „FK 

Druskininkai“

„Futbolo plėtra bei populiarinimas Druskininkų

savivaldybėje 2024 metais“
2000,00

Iš viso: 13611,76

______________



PATVIRTINTA

Druskininkų savivaldybės mero

2024 m. gegužės d. potvarkiu Nr.

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS NEFINANSUOJAMŲ SPORTO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Pareiškėjo pavadinimas Sporto projekto pavadinimas

1.
VšĮ „Nacionalinis 

motociklų klubas“
„Vaikų motociklų akademija „Raja Racing Academy““

______________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL FINANSUOJAMŲ IR NEFINANSUOJAMŲ SPORTO

PROJEKTŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-02 Nr. M3-102

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ričardas Malinauskas Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-06 10:37

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-06 10:37

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-23 09:10 - 2025-06-22 09:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240426.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-05-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-05-08 nuorašą suformavo Inga Jakavonienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




